様式第６号（第１３条関係）
                                           　　　　　　年　　月　　日
豊田市土地等情報報告書

豊田市長　様

　所在地
名称
代表者名

　　依頼のありました土地等情報について、豊田市企業立地マッチング事業実施要綱第１３条第１項の規定により報告します。

	案件番号
	－

	所在地
	豊田市

	区域区分及び用途地域
	□市街化区域（□工専　□工業　□準工　□その他）
□市街化調整区域　□都市計画区域外

	土地の分類
	□未利用地・遊休地　□空き工場・工場跡地　□分譲地

	面積
	　　　　　　　　　　㎡（建築面積　　　　　　㎡）

	引渡し方法
	□購入　□賃貸借

	予定総額（購入）
	　　　　　　　　　　円（　　　　　　　　円／㎡）

	予定総額（賃貸借）
	　　　　　　　　　　円（　　　　　　　　円／㎡）

	引渡し予定時期
	　年　月　（専任媒介契約期限　　   年   月   日）

	土地取扱状況
	□所有地　□専任媒介契約　□一般媒介契約

	契約種類
	土地
	□普通　　□事業用借地　□一般定期

	建物
	□普通　　□定期建物

	物件確認
	情報提供元
	□所有者　□管理者

	客付依頼日
	　　年　　月　　日

	周辺インフラ整備状況等
	（周辺ＩＣまでの距離、工業用水利用可否等）

	添付書類
	□物件概要書等　□図面等

	連絡先
	所在地
	（〒　　　　-　　　　　）

	名称

	担当者

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

[bookmark: _GoBack]